بيمه تأمين اجتماعي فرد

3,759,148

4,703,187

75,143,806

نعمت اله مرادي کوپائي

1

1202

شركت برق آذين الموت
١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

4,554,922تعطيل کاري
٣6,570,283نوبتکاري

تعداد

31

400,000اياب و ذهاب

8,462,335 0

8,462,335

2

5

88

3

31

66,681,471

شصت و  شش ميليون و  ششصد و  هشتاد و  يك هزار  و  چهارصد و  هفتاد و  يك